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Yttrande/svar angående:  
Initiativärende (M) – Konsekvensanalys av hur hemtagningar 
påverkar bland annat förebyggande insatser mot 
gängkriminalitet 

Förslag till beslut  
Att  initiativärendet och dess yrkande skall anses besvarat 

Bakgrund 
Vid Socialnämndens sammanträde 2024-03-26 väckte Cecilia Eriksson Ajanovic (M) 

initiativärendet ”Konsekvensanalys av hur hemtagningar påverkar bland annat 

förebyggande insatser mot gängkriminalitet” framställt av henne, Lise-Lotte Vanler (M), 

Daniel Aprili (M), Kristin Malmberg (M) och Petter Mörck med följande yrkande:  

- att Sektor Välfärd redovisar en konsekvensanalys av Samverkan för Gävles 

besparingar bland annat gällande hemtagning av placeringar och den belastning på 

öppenvården och förebyggandearbetet som följer. 

 

Socialnämnden beslutade 2024-03-26 att ärendet tas emot och hanteras för beredning 

och att frågan därefter återupptas på nytt. 
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Sektor Välfärd yttrande efter ärendeberedning 

Sektor Välfärd har tagit emot ärendet som hanterats för beredning och lämnar utifrån 

det aktuella initiativärendet följande yttrande: 

 

Socialnämnden fattade 20 februari beslut om att påbörja aktiv hemtagning av 20 

placeringar. Detta skulle bl a ske genom att resurser inom förebyggandeenheten skulle 

göras tillgängliga och arbeta tillsammans med öppenvårdsenheten. Vidare skulle SIG-

teamet uppdras att arbeta med 15 ärenden.  

Som beskrevs i förslaget och som nämnden beslutade om bedömdes det finnas risker 

och konsekvenser av beslutet. Samtidigt innebar förändringen alltså en förstärkning av 

öppenvårdens arbete.  

Efter beslutet har verksamheterna satt igång sitt arbete. Lägesbilder har rapporterats 

på nämnderna i mars och april. En djupare rapportering kommer ges på nämnden i maj 

i samband med delårsrapportering. 

 

Förslag  
Utifrån sektor Välfärds beredning av ärendet, enligt ovanstående, är förslaget att 

initiativärendet och dess yrkande skall anses besvarat. 

 

 

 
 

Magnus Höijer 

Sektorchef 

Sektor Välfärd 
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